
 

 

 

お取引先様各位 

2019 年 9 月 30 日 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 

貴社におかれましては、時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ハノイ本社は 10 月 1 日付で移転することとなりました。新事務所の住所を下記

にご連絡させて頂きます。 

電話番号・FAX 番号・口座番号に変更はございません。 

お手数ですが登録変更よろしくお願い致します。 

今後とも社員一同より一層の努力をしてまいりますので、引き続きご愛顧お引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

移 転 日 ： 2019 年 10 月 1 日 

新ｵﾌｨｽ住所      ： 18th Fl., IDMC My Dinh Building, 15 Pham Hung Road, My Dinh 2 ward,  

Nam Tu Liem dist., Hanoi, Vietnam 

 

新ｵﾌｨｽ電話番号 ： (+84) 24 3771 1130 （変更なし） 

新ｵﾌｨｽ FAX 番号 ： (+84) 24 3771 1132 （変更なし） 

 

※銀行口座につきましては変更ございませんので宜しくお願い致します。 

 

以上 

 

 


